
I . Novoměstská kulturnĺ zařĺzení
se sídlem Tyršova I 001 ‚ 592 31 Nové Město na Moravě zastoupená Danielem Šimkem,

. ředtelem Novoměstských kulturních zařízení lC:00372854
DIC: CZ00372854
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 84 34 751 — 751/0100
(dále jen „objednatel“)

a

2. jméno a příjmení, Design sport service “BAFR“ s.r.o.
Sídlo Moskevská 24/1 575 Ustí n/Labem 40001.
lČ: 40229921
DIČ: CZ40229921 / Plátce DPH
bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s.
č.ú.:72141 36001/5500

. zapsán v obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C,vložka 1304
zastoupený: Ing . BártouJaroslavemem-jednatel
technické věci: p.Ullmann Tomáš
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

Smlouvu o dílo

Čl.l
Předmět smlouvy

I . Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní
nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede dílo: nová dubová vlysová
podlaha na odfrézovaný asfaltový podklad včetně vyrovnání podkladu v sále kulturního domu
v Novém Městě na Moravě (dále jen „dílo“) a předá jej objednateli v dohodnutém termínu,
a objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli
dohodnutou cenu dle či. IV této smlouvy.

Podrobná specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v příloze č. I této smlouvy.

ČI. II
Doba plněnĺ

I . K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli nejpozději
do 14.08.2018 Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2. Realizace díla bude zahájena : 25.06.2018



3 Dojde-Ii při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn
požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle Čl. II odst. I této
smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

4. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět
nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

5. Místem plnění a předání díla je Kulturní dům, Tyršova I 001 ‚ 592 31 Nové Město na Moravě

Čl. III
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě
uvedené v Čl. II odst. I této smlouvy.

2. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel
dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo
nebylo uplatněno včas.

3. O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol.
K převzetí díla a podpisu protokolu je za objednatele oprávněn Daniel Simek, ředitel.,
k předání díla a podepsání protokolu je za zhotovitele oprávněn Ing. Bárta Jaroslav

4. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.

5. Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě
dle čI. II odst. I této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má
vady, ačkoli k tomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí díla dohodnout
5 objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.

Čl. IV
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla vč. DPH činí 916.388,14
Kč slovy: Kč, slovy: devětsetšestnácttisícšestsetosumdesátosm Kč. korun českých (dále jen
„cena«). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

2. Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele
v průběhu provádění díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení sjednané ceny
musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH. Smluvní strany
sjednávají dále možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany objednatele v průběhu
provádění díla, a to v případě snížení zákonné sazby DPH. Snížení sjednané ceny musí odpovídat
snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení zákonné sazby DPH.

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném
předání a převzetí díla. Faktura - daňový doklad (s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) bude vystavena s datem uskutečnění
zdanitelného plnění I . — 5. dne následujícího po měsíci, kdy byly práce provedeny. Splatnost
faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne jejího prokazatelného
doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky
z účtu objednatele.

2



4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,
O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č. 235/2004
Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u zhotovitele naplněny podmínky
ustanovení 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen Z0DPH) nebo bude objednatel úplatu směrovat na bankovní účet
nezveřejněný ve smyslu ustanovení 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH, je objednatel oprávněn
postupovat podle ustanovení 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V
takovém případě je objednatel oprávněn uhradit část svého finančního závazku, tedy část
sjednané úplaty, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet
zhotovitele, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční
závazek objednatele předmětu smlouvy vůči zhotoviteli v části vypočtené výše daně z přidané
hodnoty vyrovnaný.
Bude-li úplata související se zdanitelným plněním směrována zhotovitelem na jiný bankovní
účet, než účet zveřejněný dle ZoDPH, může tato skutečnost rovněž ovlivnit lhůtu splatnosti
finančního závazku. Případná sankce z těchto důvodů pak nepodléhá ujednáním o sankcích.

Čl.V
Práva a povinnosti smluvních stran

I . Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě
je objednateli předat.

2. Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují
k realizaci díla.

3. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli
dohodnutou cenu dle či. IV odst. I této smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost
a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

Čl.Vl
Záruka, záruční doba

I . Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 5 roků ode dne převzetí díla dle
ust. či. lIl odst. I této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu
použitého materiálu a provedení díla.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad
vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu,
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.

3



3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že
zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí
objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 5
pracovních dnů ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

Čl. VII
Sankční ujednání

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v Čl. II odst. I této
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny, a to
za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle či. VI odst. 4 této
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč, a to za:

a) každý i započatý den prodlení

b) každou řádně neodstraněnou vadu.

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s či.
IV odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši
0,01% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Či. VIII
Ukončení smlouvy

I . Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu
sjednaném v či. II odst. I této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od této
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v Čl. IV odst. I této smlouvy
za řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky ztéto smlouvy vyplývající
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl.Vlli odst.
2, resp. Čl. II odst. I této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby
úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

Čl..iX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č.52 konané dne
I 6.04.2018.

4



•ofnuJiiezoir?oN
‘4eQodzoJAo?oIod/J4souu!Qeoe)!!oeds-

[•2eoidĺÁAflOIWSOflSflOSflOUIJpeNTPOf

•nNJuo)1?zoqsueQqo
!WJU0A0UeSfl!WUflISJd!pJOS?UOAeJdflOUnonoiwsonouwsqOJUAflWSÁqZ7O

ÁAflOIWS?4JUOAOOqÁAoupo[IQ!AOIOL1ZJueAooqIA
ipqoeeupe[qo‘flI?U!!JOflSOueidsLpJUOAOOLÁAooOAeu?sdeseÁqenoiws

•ueJsqournwsnoqo!odns?z!WU?UA?JdOqouesdopod
i:iepopqOi$UeAOISJQudnsozA‘qouwesdnowioeznoduwoznnoiwsonj

•ÁueJLIO0
Ju?IAzOIeAJ?OdAq‘JiMSWofeoqupoqoqoeeetowouAflOIWSoAJUeAOUeISfl
rJp??‘neIqodupoisÁuesJuAnIwS—.l9

AflIWSfli4S!beJAJUUĺOeAfleisopoÁAflOIWSUOAeZflpo1)upop![PZOd[8U
‘npeppooquQeÁqzzeqflAflOIWSonÁuu!AodnosÍ‘uozez?)S4S?WOAON
nosí(11AnwsflJS!beJOuo?z11)AflIWSflJlS!ťiQJOAflIWSO3LOJu?AoyÍeeAn‘AflIWS
qo,JoI)u!SOUU!Q1Llo?NuJwpodLjOJUAZO‘q9L-OIOt‘EUO)ZOIpOdAflIWSflJS!ĎeJ

wJuI?JUeOAÁAflOIWSoJu9uieeAn)flOUU!AOdnouJse‘ÁpoqopesÁuejisJUAflIWS

(11AnIws
nJ4s!beJOuo?z.1)AflIWSnJs!beJOeAflIWS04L10?3JU?AOĺ9eAfl‘AflIWSOJ8U!4S0UU!Q!
q3)UJWpOdqOJUAZOoioteuozepAflIWSflJS!GJAWJUUÍeeAflw!!e!
SJSeqflOSÁAnoIws04?:lWeS!dpOdIOl!AO1OLIZ““-

]uuidoqĺeíeÁAflOIWSOesofe$eoewou

IQI!Poqeu?QJÍeÍ‘eAflOIWSoe4euu[eeAz‘risdpedqoÍpzoduuzeř‘iuozoJepu
?uwzOei[epi:qouqosouwiooo‘qooonoweuoN?zqoueoueseuwpod
JueJpopUd‘p$qerwdsej‘epnqeeeupe[qoÁuwsezeZ‘wssenosepIeI!AooZ

1?s!dpedqoJÍpzoduuzOA‘riuoz
qoJepuuwzOeiiĺepiouqosouwtooo‘qooonoieuozeepodA?Jd
qOA5WOAGAOJZeÍ!Ie1!AO4OIIZÁUO)Z!WJU?IAZ!WUeAOUe4s!WeIW!íA5‘ÁU?AOOWdZ
e[epiuqosouepeAnnopnqJeod‘ie?Ieu!wodÁpj‘nN!?weoopNAeIp[eu‘noneu
nqopeuU?AOÁ)5Ode[seiinosoueiflqZAoqJuAJdipuseuwz[epedt[epi
qouqosowJuepeAneziep‘weepnAĺ‘Áueesqoe[epiopnosíqoiepOApode‘Anlws
JueAezn‘iu6jooioJnupoqzojJuuĺeeAzeejeeupe[qoqoeuJoAJuupe[oJd‘Ápuee
!uA?JdoNlefeweeouep!AeJuepeAÁieQIodeznodoe‘(!OUeUS9WeZoL.eÍdd)weeeupeqo
AflOIW5oAqoueesqo(uezoJeueep‘IPÁqoqeiujÁsepe‘!uewdeeuw)
i:[epi:qouqosoqoi$A5WJu?AooWdzeWJUAOqOfl‘WJUAOpeWOJq5esseiqnosE

•ÁAnoIwseuJwpoduuidefeu‘wrewu![NeoeLwou!

oiÁi!fl?flOdeUeÁuwsnjpnseiLinosoquwesdzeqwqosowJ4e4udnsdzeu‘nouws
notInJpÁueAsIqW!ĺ?JeN‘eoewJoujouqoeeupoLpqoe‘JÍflZeAeZesÄueisJUAflIWS
s!dPedqoJ[pzoduuzeA‘wJoewJou!indnsdwupoqoi‘sO‘q666I9OLeuoz

eu?wĺez‘s!dpedLOJUA?Jdqo,$unIsdzq3JOJ[eAdÁAeuwpodezeneszoiAAflOIW5
O1?Ai.oueesqoeuwpodLoJuAnIw5wJuufeeAzesUAOJe‘is!dpedqofpzod
juuzeA‘WJOeWiOU!Nndnsdwupoqoso‘q666U9OI•QUO)ZUwepeqo5
weeeupeíqoi1[epiioieÍw!u?Aoowdzesseqnseuewuzeqo!4soue4nsOlflOs
eĺez‘eÍneiioJdUAOI5i$Aje4!Ao4oqzee48upeíqoneeeqonw!uA?Jdou[eeAwepeqz



i•L12.Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz
toho připojují své podpisy.

12 13.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

‚-

V Novém Městě na Moravě dne . . . . ......

Objednatel:

\_‘

\ - . . . Ĺ . .
\ :-

Daniel Simek
ředitel

.. ...

oběma smluvními stranami a účinnosti

V Ústín nad Labem dne:1O.05.2018

Zhotovitel: Ing. Bárta Jaroslav-jednatel

6



N
o

v
á

d
u
b
o
v
á

v
l
y
s
o
v
á

p
o

d
l
a
h

a
n

a
o

d
f
r
é
z
o

v
a
n

ý
a
s
f
a
l
t
o

v
ý

p
o
d
k
l
a
d

v
č
e
t
n
ě

v
y
r
o
v
n
á
n
í

p
o

d
k

l
a
d

u
v

s
á
l
e

K
u
l
t
u
r
n
í
h
o

d
o

m
u

v
N

o
v

é
m

M
ě
s
t
ě

n
a

M
o

r
a
v

ě

Z
ák

la
dn

íú
da

je

Č
i

Je
dn

ot
ko

vá
.

.
.

.
‚

.
‘,

.
C

en
a

ce
lk

em
/

Kc
Sa

zb
a

D
PH

po
lo

z
O

zn
ac

en
i

S
pe

ci
fi

ka
ce

-
ch

ar
ak

te
ri

st
ic

ke
vl

as
tn

os
ti

M
no

zs
tv

i
ce

na
I

Kc
be

z
be

z
D

PH
21

%
C

en
a

ce
lk

em
J

Kc
s

D
PH

D
PH

1
R

oz
eb

rá
ní

,
od

vo
z,

lik
vi

da
ce

,
39

6
m

2
90

35
64

0,
00

Kč
2
1

43
12

4,
40

K
č

—

st
áv

aj
ic

ic
h

pa
rk

et

2
O

df
ré

zo
vá

ní
as

fa
lt

u
5

m
m

39
6

m
2

40
15

84
0,

00
Kč

21
i

19
16

6,
40

K
č

—
.
—

-

Fr
éz

ov
án

í
u

st
ěn

75
bm

50
3

75
0,

00
Kč

2
1

4
53

7,
50

K
č

4
V

yč
iš

tě
ní

,
vy

sá
tí

pl
oc

hy
po

fr
éz

ov
án

í
39

6
m

2
10

3
96

0,
00

Kč
2
1

4
79

1,
60

K
č

—
-
—

P
en

et
ra

ce
S

po
tř

eb
a

20
0

g/
m

2
80

I
40

3
20

0,
00

Kč
2
1

3
87

2,
00

K
č

A
pl

ik
ac

e
pe

ne
tr

ac
e

39
6

m
2

10
3

96
0,

00
Kč

2
1

4
79

1,
60

K
č

N
iv

el
ač

ní
hm

ot
a

7
m

m
/m

2
45

00
kg

23
10

3
50

0,
00

Kč
2
1

12
5

23
5,

00
K

č

N
iv

el
ac

e
po

dk
la

du
10

m
m

39
6

m
2

95
37

62
0,

00
Kč

2
1

45
52

0,
20

K
č

R
ea

kč
ní

le
pi

dl
o

1,
5

kg
/m

2
60

0
kg

92
55

20
0,

00
Kč

2
1

66
79

2,
00

K
č

11
D

ub
ov

é
vl

ys
y,

vč
et

ně
m

on
tá

že
,

•
tř

íd
a,

50
x4

00
x2

1
m

m
39

6
m

2
99

0
39

2
04

0,
00

Kč
2

1
47

4
36

8
40

K
č

br
ou

še
ní

,
tm

el
en

i
I

—
—

Po
vr

ch
ov

á
úp

ra
va

tv
rd

ým
vo

sk
ov

ým
39

6
m

2
11

0
43

56
0,

00
Kč

21
52

70
7,

60
K

č
—

ol
ei

em
So

kl
ov

á
liš

ta
vč

et
ně

m
on

tá
že

du
b

m
as

iv
70

bm
60

4
20

0,
00

Kč
21

5
0

8
2

,0
0

K
č

D
op

ra
va

N
ov

é
M

ěs
to

na
M

or
av

ě.
70

2.
47

0,
00

%
5

35
12

3,
50

Kč
21

42
4

9
9

,4
4

K
č

27
D

al
ší

po
ža

da
vk

y
D

al
ší

po
ža

da
vk

y,
kt

er
é

ne
js

ou
ob

sa
že

ny
,

al
e

js
ou

nu
tn

é
k

pl
ně

ní
20

00
0,

00
Kč

21
24

20
0,

00
K

č
—

or
ed

m
ět

u
ve

re
jn

e
za

ká
zk

y

C
EL

K
EM

7
5

7
5

9
3

,5
0

K
č

2
1

9
1

6
6

8
8

,1
4

K
č


